August. in S. l. c. 73

D. Tho. 1. par. q. 12. art. 7. ad 1. et 3. 7. q. 45. art. 1. ad 3. et suplement. quest. 82. 1. Cor. 15. Lesus de sum. bon. lib. 3. cap. 3.

Belar. l. 4. de eccles. licit. Iacob.

Det. vob. in Coron. Beat. fol. 561.